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وجود ۱۳۴ هزار ساختمان نا ایمن 
در کشور

عضو هیات مدیره انجمن ایمنی و مهندسی 
حریق استان تهران از وجود ۱۳۴ هزار ساختمان 

ناایمن در کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهدی بستانچی در همایش 
فناوری های مهندسی ایمنی حریق که با موضوع 
سالن  در  گاندی  بیمارستان  حریق  بررسی 
همایش های دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، 
گفت:  ایمنی مساله مهمی است که متاسفانه 
آنطور که باید در کشورما به آن توجه نمی شود. 
جالب است که مردم هنگام خرید یک خانه به 
جنس دستگیره در و شیرآلات و ... هم توجه 
و  ندارند  توجهی  آن  ایمنی  به  اما  می کنند، 
برایشان سوال نمی شود که مصالح و مقاومت 
یک ساختمان چطور است. این موضوعی است 
که باید با فرهنگسازی و تغییر قوانین نسبت به 

آن اقدام شود.
هزار   ۱۳۴ کشور  کل  در  ما  داد:  ادامه  وی 
تهران  در  همچنین  داریم  ناایمن  ساختمان 
داریم که وضعیت  ناایمن  ۳۳ هزار ساختمان 
حدود ۷۱ ساختمان بحرانی است. به عبارتی با 
وضعیت این ساختمان های بحرانی باید بگوییم 
که ۷۱ ساختمان دارای وضعیت مشابه پلاسکو 

و متروپل هستند و در پایتخت فعالیت دارند.
بستانچی ادامه داد: متأسفانه در مورد نمای 
نداریم  مناسبی  دستورالعمل  نیز  ساختمان ها 
کارفرماها و سازندگان ساختمان  از  و بسیاری 
مسأله ایمنی را کار فانتزی می بینند. بنابراین باید 
فرهنگ سازی شود و تقاضا میان مردم ایجاد 

شود.
عضو هیات مدیره انجمن ایمنی و مهندسی 
حریق استان تهران در مورد همکاری شرکت های 
نیز  ایمنی ساختمان ها  زمینه  در  بنیان  دانش 
بنیان  دانش  شرکت   ۳۰ حوزه  این  در  گفت: 
شناسایی کردیم و اگر حوزه به لحاظ اقتصادی 
بیشتر  شرکت ها  آمار  قطعاً  باشد  جذاب  هم 

می شود.

 این روزها در شبکه های اجتماعی، تبلیغات بسیاری در همین 
فضای  در  می توان  را  بسیار  ویدیوهای  می شود.  منتشر  زمینه 
مجازی و به خصوص اینستاگرام پیدا کرد که در آن فردی آموزش 
پولدار شدن با مشاهده یک پست یا چند استوری اینستاگرامی 
را می دهد یا لینک هایی که در آن از افراد خواسته می شود که 
با مراجعه به آن درآمد روزانه خود را به چندین میلیون تومان 
برساند. تبلیغاتی که در نگاه اول جذاب به نظر می رسد اما اگر 
در ساده ترین حالت، اگر دارندگان رویای یک شبه پولدار شدن 
را به صفحات جعلی و فیشینگ و ... هدایت نکند، به احتمال 
وعده های  دادن  با  که  می اندازد  دام مجرمانی  در  را  آنان  زیاد 
بانکیشان  یا هویت ها  افراد را به اجاره دادن کارت ها  دروغین، 

هدایت می کند.
فضای  در  را  وسوسه برانگیزی  تبلیغات  ابتدا  که  سودجویان 
با کاربران  مجازی منتشر کرده بودند، در نهایت در گفت وگو 
 ... و  هویتی  مدارک  بانکی،  حساب  یا  کارت  اجاره  به  را  آنان 
روزهای  در  است،  ممکن  اتفاقا  که  افرادی  می کنند.  تشویق 
همین  تا  که  اجاره حسابی  بابت  هم  را  خوبی  درآمد  نخست، 
چند وقت پیش گردش مالی چندانی نداشت، کسب کنند، اما 
خیلی زود خود را مرتکب ناخواسته جرمی می بینند که باید تحت 

پیگیردهای قضایی از جمله رد مال، حبس و ... قرار بگیرند.
صاحب حساب اجاره ای، شریک جرم است

فراجا  فتا  پلیس  اجتماعی  معاون  پاشایی،  رامین  سرهنگ 
در گفت وگو با ایسنا درباره اجاره حساب های بانکی به مردم 
بانکی،  فروش حساب  و  واگذاری  اجاره،  گفت:  و  داد  هشدار 
کارت بانکی و حتی اینترنت بانک جرم است. به این معنا که اگر 
کشف جرمی صورت گیرد؛ اولین کسی که مورد پیگرد قانونی 

قرار می گیرد و باید پاسخگو باشد؛ صاحب حساب است.
وی افزود: در حال حاضر شاهد هستیم که در فضای مجازی، 
 ۱۵ درآمد  به  و  بمانید  خانه  »در  که  عنوان  این  با  آگهی هایی 

میلیونی ماهانه برسید« منتشر می شود.
این افراد ادعا می کنند که یک کسب و کار قانونی دارند و برای 
صادرات یا فرارهای مالیاتی، نیازمند حساب های بانکی متعدد 
هستند و بخشی از درآمد خود را نیز به صاحب حساب پرداخت 

خواهند کرد.
کارت  افراد  این  داد:  ادامه  فراجا  فتا  پلیس  اجتماعی  معاون 
بانکی، دفترچه بانکی، اینترنت بانک و هر آنچه را که مربوط به 
حساب بانکی کاربران باشد، در اختیار می گیرند. همچنین در 
برخی مواقع مشاهده شده است که با کارت ملی و حساب بانکی 
افراد، حساب ارزی نیز ایجاد کرده و از آن سواستفاده می کنند 
و در ازای درآمدی چند صد میلیونی، روزانه یا ماهانه چندین 

میلیون را نیز به حساب صاحب کارت پرداخت می کنند.
پاشایی گفت: اگر مردم با این افراد همکاری کنند، ممکن است 
در چندماه اول به تعهدات خود عمل کنند و حتی پولی برای آنان 
واریز کنند تا اعتمادشان را جلب کرده یا حساب های بیشتری را 
در بانک های مختلف از آنان یا آشنایانشان دریافت کنند. اما به 
مرور زمان، این فرآیند شکل دیگری به خود می گیرد. در بررسی 
ها مشخص شد این افراد قطعا از این حساب های بانکی برای 
پولشویی یا سرقت و کلاهبرداری استفاده خواهند کرد و هیچ کار 

قانونی در این حوزه وجود ندارد. 
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا کشور ادامه داد: وقتی از این 

حساب ها در جهت اعمال مجرمانه استفاده شود؛ قطعا قربانیان 
به پلیس و مراجع قضایی شکایت می کنند. در ادامه این روند 
پلیس قطعا این حساب های مورد استفاده مجرمان را شناسایی 

کرده و با صاحب حساب برخورد قانونی صورت می گیرد. 
مجازات اجاره کارت های بانکی چیست؟

پاشایی با اشاره به مجازات اجاره دهندگان کارت های بانکی نیز 
اشاره کرد و گفت:  وقتی کشف جرم صورت بگیرد، این حساب 
ها مسدود شده و پلیس از صاحب حساب، پرس و جو می کند 

زیرا این افراد در این جرم شریک شده اند.
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا کشور معتقد است که افراد 
آنها صورت  بانکی  با حساب های  نمی توانند درباره جرائمی که 
گرفته است؛ اظهار بی اطلاعی کنند؛ زیرا در ای نصورت از آنها 
پرسیده می شود که چرا در برابر کارتشان مسئولیت قبول نکرده 
و اگر مدعی هستند که کارتشان گم شده، چرا آن را غیرفعال 
باشد؟  شده  گم  هم  کارت  رمز  که  است  ممکن  آیا  نکرده اند؟ 
بنابراین لازم است مردم بدانند که چنین توجیهاتی برای دستگاه 

قضایی و پلیس قابل قبول نیست.
وی افزود: باید به این نکته توجه کرد که کارت شاید گم شده 
نیز هم  افراد  رمز دوم  و  بانک  اینترنت  تلفن همراه،  اما  باشد 
گمشده است؟ بنابراین مرجع قضایی صاحب حساب را مجرم 

می داند و او را هم مجازات می کند. 

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: در پرونده ای که 
اخیرا پلیس فتا به آن رسیدگی کرد، یک فرد که حساب خود را 
اجاره داده بود و از این طریق مقدار کمی پول به دست آورده 
بود؛ صدها میلیون تومان مقروض شده و توسط قانون مجبور 
به برگرداندن آن شده بود. تاکید می کنم هر عمل مجرمانه ای که 
باعث می شود صاحب حساب  انجام شود؛  اجاره ای  با حساب 
در برابر قانون، شریک جرم باشد و قطعا این مسئله پیامدهایی 

برای افراد خواهد داشت.
وی در پاسخ به این پرسش که معمولا کدام دسته افراد جذب 
این تبلیغ ها می شوند؛ افزود: در برخی مواقع شاهد هستیم که 
عده ای جوان فریب این مجرمان را می خورند. همچنین مواردی 
بی خانما  و  متجاهر  معتادان  یا  بی سواد،  افراد  از  که  داشتیم 
پول،  ازای مقدار کمی  در  و  بودند  این مسائل شده  ها درگیر 

اطلاعات و مدارک  خود را فروخته بودند.
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد:متاسفانه مجرمان 
با تبلیغ های وسیع، اقدام به فریب جوانان کرده و از این طریق از 
حساب ها و اطلاعات آنان سوءاستفاده می کنند. جوانان نیز که 
به دنبال کسب درآمد با روش های ساده هستند به جای کسب 

پول، مجرم نیز می شوند.
پاشایی به مردم هشدار داد که در صورت مفقود شدن کارت 
بانکی، حتما در اسرع وقت با مراجعه به بانک ها، کارت بانکی 

خود را بسوزانند. 
تورج کاظمی، رئیس پیشین پلیس فتای پایتخت و کارشناس 
سایبری نیز در گفت وگو با ایسنا درباره اجاره حساب های بانکی 
افراد گفت: اجاره دادن حساب های بانکی و سایر مدارک هویتی 
ممکن  زیرا  نیست،  عاقلانه ای  و  درست  کار  اصلا  شخصی  و 
است سودجویان با اطلاعات افراد اقدام به جرائم مختلف کرده 
و اجاره دهندگان را نیز گرفتار کنند. اگر پلیس در بررسی های 
خود در راستای کشف جرم، به شماره حساب خاصی برسد که 
با آن اعمال مجرمانه انجام شده است؛ قطعا صاحب حساب را 

شریک جرم می داند.
از  معمولا  داد:  ادامه  بزرگ  تهران  فتا  پلیس  پیشین  رئیس 
حساب های اجاره ای، برای پولشویی و یا جابه جایی پول هایی 
است؛  آمده  دست  به  سایبری  های  کلاهبرداری  طریق  از  که 

استفاده می شود.
انتقال وجوه  که مجرمان می دانند  آنجایی  از  کاظمی گفت: 
بسیار  خودشان  شخصی  های  حساب  به  شده  کلاهبرداری 
دستگیر  و  شناسایی  را  آنها  سریعا  پلیس  و  است  خطرناک 
می کند؛ برای انجام این امور از کارت های اجاره ای استفاده کرده 

و اینگونه به قول خودشان به دنبال رد گم کنی هستند.
وی به شهروندان هشدار داد که به هیچ عنوان حتی کارت 
های باطل شده و تاریخ گذشته خود را در اختیار دیگران قرار 
نیز وجود دارد.  این کارت ها  از  امکان سوءاستفاده  ندهد؛ زیرا 
حتی کارت بانکی قدیمی خود را دور نیاندازند و حتما آن را به 

بانک تحویل بدهند.
موارد صاحبان  این  در  اینکه  بیان  با  سایبری  کارشناس  این 
خواهند  قرار  قانونی  پیگیر  مورد  و  بوده  جرم  شریک  حساب 
گرفت؛ ادامه داد: در قانون مشخصا به این مسئله توجه نشده 
است اما قاضی بر حسب هر پرونده می تواند با این افراد برخورد 

کرده و برای آنها مجازات تعیین کند.
احتمال ممنوعیت افتتاح حساب برای اجاره دهندگان کارت 

بانکی
کاظمی درباره برخورد با افرادی که حساب های خود را مکررا 
اجاره دهند نیز گفت: در صورت تکرار این عمل نادرست از سوی 
به مدت  بانکی  داشتن حساب  از  را  فرد  قانون می تواند  افراد، 
زمان طولانی؛ محروم کند.  در زمان ریاست من در پلیس فتا 
پایتخت، پرونده هایی داشتیم که کلاهبرداران در ازای پرداخت 
مبالغ بسیار کم، از مدارک معتادان و کارتن خواب ها به این 

صورت سوءاستفاده می کردند.
شهروندان  داد:  ادامه  بزرگ  تهران  فتا  پلیس  پیشین  رئیس 
آلوده،  های  لینک  طریق  از  است  ممکن  حتی  که  کنند  دقت 
اطلاعات کارت ها و حساب بانکی افراد که در تلفن همراه آنها 
ذخیره شده است نیز به سرقت رفته و مورد استفاده قرار گیرد 
بنابراین روی هر لینکی کلیک نکرده و وارد سایت های نامعتبر 

نشوند.
شاید کسب درآمد های چند ده میلیونی به روش های ساده 
وسوسه انگیز باشد، اما شهروندان باید دقت کنند که پولی که به 
روش ساده به دست آید، قطعا به سادگی نیز از دست می رود 
و ممکن است تبعات دیگری برای فرد ایجاد کند. بنابراین اجاره 
کارت بانکی اصلا توصیه نمی شود زیرا ممکن است با آن کارت 

اعمال مجرمانه ای انجام شده و فرد را به یک مجرم بدل کند.

هشدار پلیس درباره اجاره کارت های بانکی

ویاپردازان مجرم! ر
در خانه ماندن و درآمد کسب کردن آن هم بدون هیچ زحمتی، شاید آرزوی خیلی از انسان ها باشد اما باید مراقب بود که 
مجرمان از این همین رویا، سوءاستفاده می کنند و با دادن وعده های دروغین در راستای اهداف خود، به فریب افرادی روی 

می آورند که سودای یک شبه پولدار شدن را در سر دارند. رویاپردازانی که خیلی زود مجرم می شوند.
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۱۴۵ هي ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ــان  ــی گيلاني ــد تق ــای محم ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالكان ــن تصرف ــک ورامي ــت مل ثب
جــوادی   فرزنــد غلامعلــی  بشــماره شناســنامه ۴ صــادره از وراميــن در ششــدانگ یــک قطعــه 
زميــن بابنــای احداثــی  بــه مســاحت  ۱۱۱/۸۶متــر مربــع پــلاک۷۶  فرعــی از  ۳اصلــی واقــع در 
کهریــزک خریــداری از مالــک رســمی آقــای رحمــت الــه فرجــی مالكيــت محــرز گردیده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۱ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۳۱

منوچهر کاظم اصلانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱007

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1403۶032۹010000583 مــورخ 02/04/ 1403 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــماره  ــین      بش ــد  حس ــنگی  فرزن ــا س ــم بردی ــای / خان ــی آق ــارض متقاض بلامع
کــد ملــی 4580354222    صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  بــه 
مســاحت 2۶2/4۹  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 371 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع 
در باغزنــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری  بــا واســطه از حســین ســنگی احــد از ورثه 

ابوالفضــل ســنگی   محــرز گردیــده اســت. 
برابــر رای شــماره 1403۶032۹010000584 مــورخ 02/04/ 1403 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــل     ــید ابوالفض ــد   س ــنگی  فرزن ــین س ــم  حس ــای / خان ــی آق ــارض متقاض بلامع
بشــماره کــد ملــی  45۹0170507 صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک انبــار   بــه 
مســاحت 210/13  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 371 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع 
در باغزنــدان   بخــش 2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه  از ورثــه شــهناز ســنگی احــد 

از ورثــه ابوالفضــل ســنگی   محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
ــه مــدت  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری اعتراضــی داشــته باشــند میتوانن
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
ــه مراجــع  ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
ــور و  ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای
ــد.  ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ع

ــی : 1708845 ــه آگه شناس
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1۶ / 02 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه 31 / 02 / 1403

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       999

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1403۶032۹010005۹۹ مــورخ 02/05/ 1403 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
ــی  ــه  بشــماره شناســنامه 1۶ کــد مل ــد  رحمــت ال ــم فاطمــه لطفــی  فرزن ــای / خان آق
45۹1۹۶4۶04   صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  بــه مســاحت 202/74  
متــر مربــع قســمتی از پــلاک 3۹03      اصلــی واقــع در بخــش یک  شــاهرود خریــداری از 
نیــره اخیانــی    محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 شناسه : 170۶۶15

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1۶ / 02 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه 31 / 02 / 1403

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       
از طرف محمد علی یارمحمدی  ۱000

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 140360312008000928 تاریــخ 1403/2/17 هیــأت موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــا پرونــده کاســه 1402114412008000388 تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض متقاضــی آقــای ابراهیــم طیبــی فرزنــد اق اویلــی بــه شــماره شناســنامه 6 و شــماره 
ــا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث  ــی 4979717659 صــادره از آق ق مل
ــی از پــاک ثبتــی  ــع مفــروز و مجــزی شــده جزئ ــر مرب ــه مســاحت 301/45 مت ــا شــده ب بن
ــا از  ــک آق ق ــت مل ــوزه ثب ــش 7 ح ــلخه بخ ــه کس ــی قری ــع در اراض ــی واق ــماره 3 - اصل ش
ســهمی اصاحــات ارضــی تائیــد گردیــده اســت؛ لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور ســند  ــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب نوبــت ب
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد؛ بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. 
شناسه آگهی:1518857

تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه 1403/2/31
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه 1403/3/16

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا ۱52۱

آگهی فقدان سند مالکیت
ــرم  ــرگ ف ــم دو ب ــا تقدی ــه شــماره 6452 وارده 1403/02/24 و ب ــق درخواســت ب ــران محمــدی طب ــای کام آق
استشــهادیه محلــی مصــدق شــده بــه شــماره 644244 دفتــر 200کرمانشــاه مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت 
یــک قطعــه آپارتمــان نــوع ملــک طلــق بــا کاربــری مســکونی بــه پــاک ثبتــی 320 فرعــی از 91 اصلــی، مفــروز 
و مجــزا شــده از 108 فرعــی از اصلــی مذکــور، قطعــه 0 در طبقــه 5 و واقــع در بخــش 99 ناحیــه .. حــوزه ثبــت 
ــدی  ــران محم ــت کام ــع مالکی ــاحت 102.24 مترمرب ــه مس ــاه ب ــتان کرمانش ــک اس ــه ی ــاه ناحی ــک کرمانش مل
ــی  ــماره مل ــاه دارای ش ــادره از کرمانش ــد 1361/02/26ص ــخ تول ــنامه 545 تاری ــماره شناس ــلیمان  ش ــد س فرزن
3256437834  بــا جــز ســهم 3 از کل ســهم 6 بــه عنــوان مالــک ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و 
ــه اســناد رســمی شــماره 11 شــهر  ــا شــماره مســتند مالکیــت 261211 تاریــخ 1401/02/18 دفترخان اعیــان ب
کرمانشــاه اســتان کرمانشــاه موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بــه شــماره چاپــی 875941 ســری ب ســال 00 بــا 

ــده اســت.  ــر الکترونیکــی 140120316001002605ثبــت گردی شــماره دفت
محدودیــت دفتــر امــاک: رهنــی شــماره 261212 مــورخ 1401/02/18 دفترخانــه اســناد رســمی شــماره 11 شــهر 
ــه مبلــغ  ــه نفــع بانــک مســکن شــعبه میــدان گلســتان کرمانشــاه کــد 2729 ب کرمانشــاه اســتان کرمانشــاه کــه ب
8،908،253،776 ریــال بــه مــدت 144 مــاه ثبــت شــده کــه بــه علــت جابجایــی ســند مالکیــت بــه ســریال 875941 
مفقــود شــده اســت. لــذا مراتــب طبــق مــاده 120-  آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا 
چنانچــه فــرد یــا افــرادی مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت در نــزد آنــان مــی باشــد از تاریــخ انتشــار این 
آگهــی بــه مــدت 10 روز مراتــب را بــه ایــن اداره اعــام دارنــد در غیــر اینصــورت نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 

طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت اولیــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال خواهــد شــد. 804/ م الــف/12
سجاد مویدی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک کرمانشاه ناحیه یک
از طرف علیرضا محمدیان    ۱5۳0

مفقودی 
پروانــه کار بــه شــماره پروانــه 11921/003/1 از وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اداره کل اشــتغال اتبــاع خارجــی 
بــه نــام ســید حســن علــوی تابعیــت افغانســتان بــا شــماره گذرنامــه 0A954819 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ــد. ــاقط می باش س
قم  ۱5۱9

مفقودی
ــور  ــماره موت ــه ش ــدل1391 ب ــره ای م ــگ نق ــه رن ــوت ب ــه س ــور س ــوخت  موت ــبز و کارت س ــرگ س کارت و ب
ــه  ــی   81461889ب ــماره انتظام ــه  N3J***125A9108626   ش ــماره تن *156FMI*51550511  و ش
نــام عــارف حافــظ آبادیــان   کدملــی 3030179907  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.        ۱520

ســند کمپانــی خــودرو ســواری پــژو  تیــپ TU5  رنــگ ســفید – یخچالــی –مــدل 1401 - شــماره موتــور:  
ــه  ــی   ب ــام بشــیر ناروی ــه ن 139B0274383-  - و شــماره شاســی : NAAN11FE3NH86983S - - ب
شــماره ملــی 3580710834 – و شــماره پــاک ایــران 539/24 س 18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 
اعتبار ســاقط اســت .                                                                                                ۱52۳

مفقودی 
مجــوز راه انــدازی فعالیــت آموزشــی مــدارس غیردولتــی مورخــه 1400.4.27 در دوره تحصیلــی متوســط اول دخترانــه 
یــکان در شهرســتان تالــش بنــام خانــم مهــری خشــنودی نودهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. ۱5۳6 

مفقودی 
مجــوز راه انــدازی فعالیــت آموزشــی مــدارس غیردولتــی مورخــه 1396.2.14 در دوره تحصیلــی متوســط دوم دخترانــه 
یــکان در شهرســتان تالــش بنــام خانــم مهــری خشــنودی نودهــی مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد . ۱5۳7 

مفقودی
موافقــت اصولــی تاســیس مدرســه غیــر دولتــی متوســطه دوم دخترانــه در شهرســتان تالــش مورخــه 1396.2.14 بنام 
خانــم مهــری خشــنودی مفقــود گردیــده و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                          ۱5۳8

مفقودی 
مجــوز مهمــات شــکاری و حمــل ســاح ســاچمه زنــی دولــول کنارهــم کالیبــر 12 مــدل کوســه ســاخت مجارســتان 
ــار                           ــه اعتب ــده واز دج ــود گردی ــی 2690341565مفق ــد مل ــه ک ــی ب ــد عل ــان فرزن ــاس محمدی ــه الی ــق ب متعل
ســاقط مــی باشــد.                                                                                                            ۱5۳9 

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم ســایپا تیــپ کوئیــکS. مــدل 1400 بــه رنــگ ســفید روغنــی  بــه 
 NAS861100M1002955 به شــماره شاســی M15.9378837 شــماره انتظامــی 816ط31 ایران 76 و شــماره موتــور

متعلــق بــه ابراهیــم بینــا هــره دشــت مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                      ۱540

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره140۲603۲00010۲0411هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
شماره  به  حمداله  امیرپورفرزند  امراله  /خانم  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه ۲۲۲1صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50۸0.۲4متر مربع  
پلاک فرعی ۸4از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش ۲6 
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم گرگ اله گرگی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره140۲603۲00010۲041۲هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
به شماره  فرزند حمداله  امیرپور  امراله  /خانم  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه ۲۲۲1صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 654۹.۹5متر 
مربع  پلاک فرعی ۸5از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش ۲6 
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم گرگ اله گرگی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1403603۲000100146۲هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم سید عبدالخالق غلامی فرزند سید عبدالرضا 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  در  بویراحمد  از  شناسنامه 41۷۷صادره  شماره  به 
۷310.30متر مربع  پلاک فرعی 5۲۷از 11 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
1واقع در بخش ۲6 خریداری از مالک رسمی آقای/خانم عبدالرضا غلامی محرز گردیده است  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده-رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1403603۲0001001460هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم سید عبدالخالق غلامی فرزند سید عبدالرضا 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  در  بویراحمد  از  شناسنامه 41۷۷صادره  شماره  به 
5441.۲6متر مربع  پلاک فرعی 5۲6از 11 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
1واقع در بخش ۲6 خریداری از مالک رسمی آقای/خانم محمد قربان زاده محرز گردیده است  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده-رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1403603۲00010015۷3هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم عبدالخالق دستیاران  فرزند جعفر به شماره 
شناسنامه 41صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸1۷.۹۲متر مربع  
پلاک فرعی 1۷6از 4۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش ۲6 
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم حاجی دستیاران محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

سند وبرگ سبز)شناسنامه( وکارت خودرو سواری ام وی ام 315Hمدل 
وشماره   MVM477FJAH064116 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  96به 
شاسی NATFBAMD8H1053002وشماره پلاک 4۸ ایران ۸41 د ۸3به 

نام حسن گلزاری مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.


